
RPA Prüfnummer 
2013 1DH 09.22
2013 1DH 09.03
2013 1DH 09.06

Preisliste
gültig ab 2022*

geveko-markings.de

Marking the future with you

PlastiRoute

*Unsere Preise verstehen sich rein netto, sind freibleibend zuzüglich der zum
Zeitpunkt der Lieferung gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer und Frachtkosten.



Alle Produkte gemäß RMS Bezeichnung Best. Nr. Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

Streifen 662101 1000 x 50 60 2,41 144,60
Streifen 662110 1000 x 100 30 3,11 93,30
Streifen 662120 1000 x 120 25 3,39 84,75
Streifen 662130 1000 x 150 20 4,47 89,40

Streifen 662150 1000 x 250 10 7,16 71,60

Streifen 662160 1000 x 300 10 8,60 86,00

Streifen 662180 1000 x 500 5 14,34 71,70

Streifen 603918 500 x 120 50 1,76 88,00

Streifen 663918 500 x 250 20 3,59 71,80

Streifen 663600 500 x 500 10 7,18 71,80

Demarkierung 603295 1000 x 600 5 20,84 104,20

Dreiecke 604215 5000 x 2000 1 134,93 134,93

Dreiecke 664300 600 x 500 25 4,23 105,75

PREMARK™ Streifen und Dreiecke

Verkehrsführung VZ, SZ, Verkehrs- & Parkplatzflächen  
s. 2-4 s. 5-8

Lösungen

Verkehrsführung

Unsere umfangreiche Produktpalette für
die Straßenmarkierung leiten sicher die
Verkehrsteilnehmer und erleichtern den
Verkehrsfluss. Die Produktpalette umfasst
gut sichtbare Zeichen, Symbole und Linien.
Unsere Markierungen entsprechen den höchsten gesetzlichen 
Vorschriften u.a. BASt-Zertifikat in Typ I & Typ II in der Verkehrs-
klasse P7.

Fahrspuren, Fußgängerüberwege und Parkplätze können sicherer 
sein durch eine gute und auffällige Kennzeichnung.
Unsere Lösungen umfassen eine breite Produktpalette mit hohen 
Retro-reflektionen, leuchtenden Farben, hoher Griffigkeit und 
einer langen Lebensdauer.

Weitere Standard RAL-
Farben + 20 %.
Andere Formate sind 
auf Anfrage möglich. 

5017 3020 2009 1023 6024 9017 70425012 6018

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 2



Alle Produkte gemäß RMS Bezeichnung Best. Nr. Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

Pfeile Geradeaus 604690 1000 5 12,22 61,10
664700 2500 5 31,09 155,45
664710 5000 2 50,57 101,14

Zusatzpfeile R-604777 passt Pfeil 1000 5 9,23 46,15
links/rechts L-604779 passt Pfeil 1000 5 9,23 46,15

R-604730 passt Pfeil 2500 5 30,46 152,30
L-604741 passt Pfeil 2500 5 30,46 152,30
R-664751 passt Pfeil 5000 2 33,41 66,82
L-664750 passt Pfeil 5000 2 33,41 66,82

Abbiegepfeile R-604782 1000 5 13,81 69,05
links/rechts L-604778 1000 5 13,81 69,05

R-664781 2500 5 36,10 180,50
L-664780 2500 5 36,10 180,50
R-664791 5000 2 62,49 124,98
L-664790 5000 2 62,49 124,98

Abbiegepfeile 604771 1000 1 20,57 20,57
links und rechts 664785 2500 1 55,96 55,96

604823 5000 1 90,98 90,98
Vorankündigungspfeile R-664822 5000 2 62,49 124,98
Rhld./Pfalz

Vorankündigungspfeile R-664820 5000 2 62,49 124,98
L-664828 5000 2 62,49 124,98

Richtungspfeil R-855947 5000 x 2500 1 119,01 119,01

Weitere Pfeile und andere Formate sind auf Anfrage möglich.

PREMARK™ Pfeile

Sonderzeichen Bezeichnung Best Nr. Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

Zahlen ”30” 605958 1600 1 69,43 69,43
665667 2400 1 91,63 91,63
665669 3000 1 102,32 102,32
664551 4000 1 120,24 120,24

Zahlen ”50” 605956 2400 1 91,63 91,63
608096 3000 1 102,32 102,32
655503 4000 1 120,24 120,24
605683 5000 1 154,58 154,58

Buchstaben ”BUS” 605642 1000 1 71,94 71,94
605666 2400 1 137,42 137,42
664563 4000 1 180,37 180,37

Buchstaben ”STOP” 605196 2400 1 183,21 183,21

Buchstaben ”RESERVIERT” 820330 300 1 85,89 85,89
820982 500 1 100,21 100,21

Sonderpreis auf ausgewählte Kombinationen, Andere Zahlen und Buchstabenkombinationen sind auf Anfrage möglich.

Preise je Ziffer/Buchstabe in folgenden Schrifthöhen

Weiβ 200 mm 300 mm 500 mm 1000 mm 1200 mm 1600 mm 2400 mm 3000 mm 4000 mm 5000 mm

,, , , , ,
Euro/
Stück 8,81 10,27 12,79 24,61 29,36 35,61 46,99 52,50 61,67 79,30

PREMARK™ Zahlen und Buchstaben

Verkehrsführung3



Alle Produkte gemäß RMS Bezeichnung Best Nr. Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

Radfahrer 664900 700 x 500 5 18,52 92,60
664905 800 x 900  5 21,05 105,25

R-694914 1300 x 1000 5 32,68 163,40
L-694910 1300 x 1000 5 32,68 163,40

E-Bikes 856176 332 x 500 5 11,94 59,70
858408 530 x 800 5 20,28 101,40
858079 663 x 1000 2 31,71 63,42

Lastenrad 856175 344 x 800 5 15,79 78,95
856740 430 x 1000 5 20,57 102,85
856533 581 x 1350 2 37,52 75,04
855821 800 x 1890 1 72,32 72,32

Fußgänger 615368 1000 x 551 5 31,62 158,10
605283 1500 x 826 2 59,26 118,52

Kinder 664940 3000 x 1500 1 105,32 105,32

Fußgänger Gehweg 609549 1000 x 665 5 31,81 159,05
666528 1200 x 800 5 45,92 229,60

Mehrfachbesetzete PKW 858409 1028 x 1350 1 66,38 66,38
858410 1523 x 2000 1 145,69 145,69

Carsharingfahrzeuge 857429 1000 x 1000 1 47,83 47,83

Straßenbahn 606843 800 x 900 5 34,44 172,20

PKW 655470 750 x 2000 1 71,75 71,75

PKW mit Anhänger 604912 380 x 1500 1 27,26 27,26

LKW 606234 750 x 2000 1 71,75 71,75

Motorrad 606433 800 x 1200 1 45,92 45,92
604482 1000 x 1350 1 64,57 64,57

Ø600 2 50,15 100,30
Ø750 2 67,47 134,94

Ø 1000 1 89,93 89,93
Ø 1500 1 154,20 154,20
Ø 1600 1 168,02 168,02
Ø 2000 1 226,08 226,08
Ø 3000 1 426,44 426,44

Weitere Sonderzeichen und andere Formate sind auf Anfrage möglich.

PREMARK™ Sonderzeichen

VerkehrsführungGeveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 4



Sonderzeichen Bezeichnung Best Nr. Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

VZ 365-65, Ladestation für 840809 1000 x 1000 1 162,41 162,41
Elektrofahrzeuge

RAL 6024 Ladestation für 842252 1600 x 800 1 73,46 73,46
Elektrofahrzeuge

Behinderten 664960 1000 x 735 5 19,99 99,95
604970 2000 x 1400 1 81,15 81,15

Familie 603886 875 x 1500 1 62,78 62,78

Elektrisch betriebene 845632 500 x 1000 1 23,92 23,92
Fahrzeuge 845056 700 x 1000 1 33,48 33,48

844632 800 x 1200 1 45,92 45,92
Ladestation für 824936 700 x 800 2 26,78 53,56
Elektrofahrzeuge

Ladestation für 845903 1500 x 1400 1 100,44 100,44
Elektrofahrzeuge

Weitere Sonder-, Verkehrszeichen und Formate sind auf Anfrage möglich.

PREMARK™ Verkehrs-& Sonderzeichen für Parkplätze

Bezeichnung Best. Nr. Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

Weiße Rollen 681140 5000 x  50 12 14,24 170,88
681132 5000 x 100 6 18,51 111,06
681138 5000 x 120 6 20,01 120,06
601144 5000 x 150 5 24,60 123,00

Gelbe Rollen 681147 5000 x 50 12 17,09 205,08
681133 5000 x 100 6 22,21 133,26
681137 5000 x 120 6 24,01 144,06
601139 5000 x 150 5 29,52 147,60

Demarkierungsrollen 820829 5000 x 150 5 29,52 147,60

PREMARK™ Rollen

VZ, SZ, Verkehrs- & Parkplatzflächen5



Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

900 x  600 2 107,81
750 x 750 2 110,78

1000 x 1000 1 162,41
1200 x 1000 1 183,35
2000 x 1200 1 290,71
2400 x 1200 1 328,18
3000 x 2000 1 588,15
4000 x 2000 1 712,15

Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

ø 600 2 77,14
ø 750 2 103,80

ø 1000 1 138,35
ø 1500 1 237,23
ø 2000 1 347,81

2000 x 1000 1 219,36
3000 x 2000 1 501,00
4000 x 2000 1 606,62

Größe 
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

600 x 600 2 57,12
750 x 750 2 76,85

1000 x 1000 1 112,68
1500 x 1500 1 175,65
2400 x 1200 1 206,98
3600 x 1500 1 314,40
3000 x 2000 1 337,22
4000 x 2000 1 449,14

131 133-10

101 205 136-10

138-10 D-W014 136-10

301 114 101-13

125 151 120

105-20 D-W021 102

241-30 254

267 265-2,3 274-30

283 224

206 277.1 274-30

D-P006

237 215 214-30

244.1 314-50

325.1 330.1 290.1

350-10

274.1 274.1 325.1

350.1

244.1 314 317

H

B B

H

ø

H

B

H

H

B B

PREMARK™ Farbige Verkehrszeichen

Alle Verkehrszeichen sind gemäß StVO und teilweise in PREMARK Easy hergestellt.
Die abgebildeten Verkehrszeichen stellen nur eine geringe Auswahl dar. Weitere VZ und Größen sind auf Anfrage möglich. 

VZ, SZ, Verkehrs- & ParkplatzflächenGeveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 6



3D Zebrastreifen Bezeichnung Best. Nr.  Größe
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

3D Schatten Kit 2 849611 4985 x 4900 1 555,82 555,82
5 weiße Linien (0,5 x 3 m) 
+ Schatten

3D Schatten Kit 3 849612 4985 x 7100 1 835,51 835,51
7 weiße Linien (0,5 x 3 m) 
+ Schatten

3D Hintergrund Kit 2 849615 5585 x 5600 1 1.330,18 1.330,18
5 weiße Linien (0,5 x 3 m) 
+ Schatten und
Hintergrund

3D Hintergrund Kit 3 849616 5585 x 7800 1 1.850,78 1.850,78
7 weiße Linien (0,5 x 3 m) 
+ Schatten und
Hintergrund

PREMARK™ 3D Zebrastreifen

VZ, SZ, Verkehrs- & Parkplatzflächen

Best. Nr. Größe 
mm

Verp. 
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

BITTE ABSTAND 
HALTEN 857251 Ø 550 5 68,71 343,55

1,5 m 857309 300 x 500 5 50,60 253,00

Gepunktete Linie 603817 Ø 100 20 1,08 21,60

Mund-Nasen-Schutz (1) 857972 290 x 278 20 28,52 570,40

ACHTUNG 
ABSTAND HALTEN - 570 x 600 5 87,53 437,65

ABSTAND HALTEN! - 95 x 1200 10 42,16 421,60

RECHTS GEHEN - 750 x 780 5 113,71 568,55

BITTE 
HIER WARTEN - Ø 550 5 68,71 343,55

Hände waschen - 300 x 300 20 36,02 720,40

Mund-Nasen-Schutz (2) - Ø 550 5 68,71 343,55

Dies sind nur Beispiele. Andere Größen und Symbole sind auf Anfrage möglich.

Distanzierungsmarkierungen
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Werkzeug Best. Nr. Verp. Einheit Preis Euro/ Stück

Gasbrenner - 
Rundbrenner 505672 1  142,67 

Piezo Magnum Kit 505656 1  450,00 

QL2™ Pro Kit 505683 1  750,00 

Regulator Zone 1 505687 1 Einschl.

Glasperlen Dispenser 505634 1 248,25

Infrarot-Thermometer 505636 1 59,63

Dispenser für Viaxi™ 
Primer 380 ml 303642 1 78,14

Schlagschnur 505630 1 39,41

Edelstahl Rohrschaber 505629 1 24,36

Materialen/Hilfsstoffe Best. Nr. Verp. Einheit Preis Euro/ Stück

ChipFill™ 12 kg/Sack 829841 1 71,40

Nachstreumittel (Griffigkeitsmittel) 1 kg/Sack 404197 1 1,41
Nachstreumittel (Griffigkeitsmittel) 20 kg/Sack 404194 1 28,20
UCme™ - PREMARK Nachstreumittel (Glasperlen und Griffigkeitsmittel) 20 kg/Sack 404115 1 28,20
Thermo Primer 4 l 201370 1 42,12
Thermo Primer 20 l 201403 1 157,80
Viaxi™ Primer 380 ml 303641 1 20,38
Viaxi™ Primer 3,5 kg 303630 1 99,36

PREMARK Starterpaket:

Glasperlen Dispenser
20 kg Nachstreumittel
Viaxi™ Dispenser
Viaxi™ Primer 380 ml inkl. Mixer
4 Liter Thermo Primer

555005 1 409,00

Werkzeug

Materialen / Hilfsstoffe

QL2™ Pro Kit
Der QL2 Pro Kit ist sehr leistungsstark, leise und leicht. Außerdem mit 
einem Piezozünder ausgestattet und deshalb sicher und einfach zu 
bedienen. Ein integriertes Quick-Click-System erleichtert das Auswechseln 
der beiden separaten Gasbrennerköpfe ohne zusätzliches Werkzeug, für 
unterschiedliche Applikationsanwendungen.

Der QL2 Pro Kit ist optimiert für die Applikation von PREMARK und ande-
ren Anwendungen.

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 10



Dekorative Markierungen Straßenreparatur
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E-mail: info@gevekomarkings.de • www.geveko-markings.de

Schnelle und Innovative 
Reparatur
ChipFill™ ist eine speziell für die Reparatur von Rissen 
und Schlaglöchern entwickelte Thermoplastik. ChipFill 
verhindert, dass aus kleinen Beschädigungen große 
Schlaglöcher entstehen.



geveko-markings.de

PREISLISTE
gültig ab 2022

DecoMark™ Spiele



Dunkle und langweilige Oberflächen sind nicht
einladend für Kinder zum Spielen.
Warum also nicht solche Bereiche mit farbenfrohen
und kreativen Designs freundlicher gestalten und
die Spielflächen zu etwas Besonderem machen?

DecoMark™ bietet eine schnelle und einfache
Lösung für individuelle Designs von Spielen, Logos
und vielem mehr. Es ist alles eine Frage Ihrer
Fantasie!

Einfach Spielen ohne Kreide
Man braucht keine Kreide, um immer neue Spiele
auf dem Spielplatz zu kreieren. Mit unserem
vorgeformten thermoplastischen Material eröffnen
sich dauerhafte Anwendungsmöglichkeiten, die
Kinder zu Aktivität und Spaß anregen sollen.
Brauchen Schul- oder Spielplätze eine Aufwertung,
kommt DecoMark™  mit seiner langlebigen 
Oberfläche
und individuellen Designs als tolle Option ins Spiel.

Aktives und sicheres Lernen
DecoMark™ ermöglicht Kindern sich spielerisch
weiterzuentwickeln. Die Farben behalten
unabhängig von den Wetterbedingungen und der
Nutzungshäufigkeit ihre Lebendigkeit und Intensität.
Sie sind ein solider Untergrund für aktives und
lehrreiches Spielen. Auch um Themen der Sicherheit
müssen Sie sich keine Gedanken machen. Unsere
Materialien haben einen hohen Reibungswiderstand,
minimieren das Ausrutschrisiko und schaffen auch 
einen sicheren Ort für Kinder zum Spielen.
Ob zum Zählen, Lesen oder einfach zum
Spielen, DecoMark™  bietet die perfekte Lösung. Die
Designs können in einem vorgefertigten, einfach zu
verlegenden „Kit“ oder in Packungen mit Platten,
Linien oder Rollen geliefert werden.

Fantasievolles Spiel
Nur Ihre Vorstellungskraft setzt Grenzen

Die Applikation erfolgt schnell und einfach: Es wird lediglich eine Person, ein Besen und ein Gasbrenner benötigt!
Lediglich die Oberfläche sauber fegen, Material verlegen und mit einem Gasbrenner applizieren, ggf. ist noch ein Primer 
erforderlich . So einfach ist das!
Die Entscheidung für unsere dekorative thermoplastische Lösung entlastet Ihre Budgets aufgrund der 
Produkteigenschaften.
Für DecoMark™ ist keine spezielle Ausrüstung ist erforderlich, mithilfe des QL2™ Pro-Gasbrenners können Sie die 
DecoMark™ Applikationen optimieren.



organisch und enthalten kein Blei oder 
andere Schwermetalle. Die Verwendung 
von DecoMark™ minimiert somit das Risiko 
von Hautproblemen und allergischen 
Reaktionen.

„Lernen beginnt am 
Schultor, nicht im 
Klassenzimmer.“

geveko-markings.de

DecoMark™ Easy
Einige Symbole und Markierungen 
werden unter dem Namen DecoMark™ 
Easy geliefert. In diesem Fall werden die 
einzelnen Teile der Markierung auf der 
Rückseite fixiert. Dadurch werden die Teile 
komplexer Designs reduziert und das spart 
Applikationszeit.

Farbenfroh und UV-beständig
DecoMark ist in einer Vielzahl von 
Standardfarben erhältlich und bietet Ihnen 
Spielraumbei bei der Gestellung Ihrer 
Designs. Durch die hohe UV-Beständigkeit 
von DecoMark™ behalten die Farben lange 
ihre Leuchtkraft.

Flexibel und langlebig
Mit DecoMark™ sind kleinere Details und 
geschwungene Formen möglich. Trotz seiner 
geringen Materialstärke ist DecoMark eine 
dauerhafte Lösung für die Gestaltung von 
Oberflächen. So haben Sie jahrelang Freude 
an Ihren kreativen Designs.

Umweltfreundlich
DecoMark™  setzt während der Applikation 
oder über die Nutzungsdauer keine 
umweltschädliche Substanzen frei. Auch 
zum Zeitpunkt der Entfernung bleibt das 
Material weiterhin umweltfreundlich. Die 
im Material verwendeten Pigmente sind 
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Hopscotch

1 m

1 m

0 m

0 m

2 m

2 m

3 m

3 m

4 m

4 m

5 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

1 Hopscotch cloud & sun 1-9 2400x600 861600

2 Hopscotch cloud & sun 1-9 4000x1000 861601

3 Hopscotch cloud & sun 1-8 4000x1000 861602

4 Hopscotch castle 1-8 5150x2700 861454

5 Three legged hopscotch 1-9 3613x3129 903655

6 Rocket hopscotch 1-10 3500x2000 908553

7 Hopscotch 1-10 2850x1000 824031

8 Giraffe hopscotch 1-10 3850x1400 844095

7

4 5
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3
2
1

8
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m
m
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

1 m

0 m

2 m

3 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

9 Fish hopscotch 1-9 2700x2136 861452

10 Australian animals hopscotch 1-10 3500x1000 844347

11 Dinosaur hopscotch 1-10 3100x1200 822890

9

10

11
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Animals

1 m

1 m

0 m

0 m

1 m

2 m

5 m 10 m 15 m
0 m

2 m

2 m

3 m

3 m

1
2 3

54
6 7

8
9 10 11

12 13
1514

16 17
18

19 20

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

12 Snail 1-10 2800x3400 861447

13 Spiral 1-15 3249x3000 970054

14 Snail 1-10 1715x2230 969100

15 Turtle 1-21 2000x1329 951563

16 Number worm 1-20 1742x5100 908549

17 Letter caterpillar a-z (can be delivered in your national alphabet) 2290x6484 -

18 Giant snake 1-100 15713x2155 823278

12 13

14

15

17

16

18
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

1 m

2 m

3 m

0 m
5 m 10 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

19 Caterpillar A-Z (can be delivered in your national alphabet) 1450x8620 -

20 Number snake 1-28 4500x1869 966553

21 Number snake 1-15 3010x1017 970551

22 Alphabet dragon a-z (can be delivered in your national alphabet) 5635x1730 -

1 m

0 m

2 m

3 m

4 m

5 m

6 m

19

20

21

22



8

3D games

Chess and checkerboards

1 m

1 m

0 m

0 m

2 m

2 m

3 m

3 m

4 m

5 m

6

1

2

3
4

7

10
8

9

5

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

23 3D hopscotch 1-10 3400x880 861448

24 3D chessboard 3200x3200 861450

23 24

25

26
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

Chess and checkerboards

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

25 Snake & ladder 1-49 2100x2100 908550

26 Snake & ladder 1-100 5000x5000 970550

27 Chess, letters and numbers 5000x5000 845054

28 Chess 8 x 8 3200x3200 963597

29 Checkers 10 x 10 3000x3000 852578

30 Number table 1-100 3000x3000 905564

31 Hopscotch table 1-100 3000x3000 851071

1 m

1 m

0 m

0 m

2 m

2 m

3 m

3 m

4 m

5 m
27

28

29 30 31
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No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

32 Ludo 3970x3970 821947

33 Dart board 4000x4000 821194

34 Ring game 4000x4000 820347

1 m

1 m

0 m

0 m

2 m

2 m

3 m

3 m

4 m

4 m

Chess and checkerboards

Target games

32 33

34
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

Clocks Step games

1 m 1 m

0 m 0 m

2 m 2 m

3 m 3 m

1 m

0 m

2 m

3 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

35 Copy me/mirror me (can be delivered with your national text) 2500x1000 -

36 Colour target 3000x1000 829175

37 Twister 2100x1500 970994

38 Peacock 1-12 3000x3000 843535

39 Octopus clock 1-12 3000x3000 845094

40 Clock face 1-12 2000x2000 821950

41 Round chips - 4 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 100 /unit 861408

42 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 200 /unit 861409

43 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 300 /unit 861410

44 Round chips - 2 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 400 /unit 861411

45 Round chips - 1 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 500 /unit 861412

35

36

37

38

39

40

40
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1 m 1 m

0 m 0 m

2 m 2 m

3 m 3 m

1 m

0 m

2 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

46 Footprints bear, set of 5 pairs 300x300 822859

47 Footprints, set of 5 pairs 300x150 825562

48 Animal circle 2930x2930 970997

49 Alphabet shapes (can be delivered in your national alphabet) Variable -

50 Alphabet a-z (can be delivered in your national alphabet) 1500x1800 -

51 Alphabet A-Z (can be delivered in your national alphabet) 2000x2400 -

Step games

Alphabet

46

47

49

48

50

51
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

1 m

0 m

2 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

52 World map 12600x7250 861455

53 Compass (can be delivered in your national alphabet) 3000x3000 -

54 Solar system Variable 844343

2 m

0 m

4 m

6 m

Geography

52

53

54
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1 m

0 m

2 m

3 m

4 m

5 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

55 Round labyrinth 2000x2000 861453

56 Square labyrinth 4000x4088 956631

57 Multiplication table 5000x5000 850844

58 Multi sport field 24000x12000 842386

0 m

12 m

10 m

8 m

6 m

4 m

2 m

Labyrinth Mathematics

Sports grounds

55

56

57

58
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DECORATIVE 
SURFACING

Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und 
nicht vorrätige Artikel vor.

0 m

2 m

20 m

4 m

6 m

8 m

10 m

12 m

14 m

16 m

18 m

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

59 Small road circuit 6000x6000 861457

60 Medium road circuit 13000x8000 861458

61 Large road circuit 12000x12000 861459

12x12m
grand parcours routier

Road circuits

59

60

61
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0 m

8 m

10 m

14 m

12 m

6 m
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1
2 3

ARRIVÉE

DÉPART

1
23

ARRIVÉE

DÉPART

1
2 3

ARRIVÉE

DÉPART

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

62 Activity track Variable 860523

63 Jungle trail Variable 1001834

No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

64 DecoMark™ Bend & Shape (one colour, pack of 60) 1000x50 -

5015 Sky Blue
1023 Yellow
2009 Orange
3020 Red
4006 Purple

4003 Pink
5017 Blue
5012 Light Blue
6024 Green
6018 Yellow Green

Fitness trails

63

62

60184006

5015 4003
1023 5017
2009 5012
3020 6024



No. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr. Preis €
1 Hopscotch cloud & sun 1-9 2400x600 861600 243,00
2 Hopscotch cloud & sun 1-9 4000x1000 861601 532,00
3 Hopscotch cloud & sun 1-8 4000x1000 861602 532,00
4 Hopscotch castle 1-8 5150x2700 861454 2.635,00
5 Three legged hopscotch 1-9 3613x3129 903655 454,00
6 Rocket hopscotch 1-10 3500x2000 908553 579,00
7 Hopscotch 1-10 2850x1000 824031 339,00
8 Giraffe hopscotch 1-10 3850x1400 844095 507,00
9 Fish hopscotch 1-9 2700x2136 861452 546,00

10 Australian animals hopscotch 1-10 3500x1000 844347 476,00
11 Dinosaur hopscotch 1-10 3100x1200 822890 314,00
12 Snail 1-10 2800x3400 861447 725,00
13 Spiral 1-15 3249x3000 970054 725,00
14 Snail 1-10 1715x2230 969100 470,00
15 Turtle 1-21 2000x1329 951563 327,00
16 Number worm 1-20 1742x5100 908549 408,00
17 Letter caterpillar a-z (can be delivered in your national alphabet) 2290x6484 - 453,00
18 Giant snake 1-100 15713x2155 823278 3.285,00
19 Caterpillar A-Z (can be delivered in your national alphabet) 1450x8620 - 531,00
20 Number snake 1-28 4500x1869 966553 614,00
21 Number snake 1-15 3010x1017 970551 373,00
22 Alphabet dragon a-z (can be delivered in your national alphabet) 5635x1730 - 687,00
23 3D hopscotch 1-10 3400x880 861448 496,00
24 3D chessboard 3200x3200 861450 553,00
25 Snake & ladder 1-49 2100x2100 908550 592,00
26 Snake & ladder 1-100 5000x5000 970550 1.898,00
27 Chess, letters and numbers 5000x5000 845054 1.959,00
28 Chess 8 x 8 3200x3200 963597 461,00
29 Checkers 10 x 10 3000x3000 852578 551,00
30 Number table 1-100 3000x3000 905564 1.132,00
31 Hopscotch table 1-100 3000x3000 851071 1.132,00
32 Ludo 3970x3970 821947 594,00
33 Dart board 4000x4000 821194 906,00
34 Ring game 4000x4000 820347 889,00
35 Copy me/mirror me (can be delivered with your national text) 2500x1000 - 236,00
36 Colour target 3000x1000 829175 537,00
37 Twister 2100x1500 970994 444,00
38 Peacock 1-12 3000x3000 843535 1.113,00
39 Octopus clock 1-12 3000x3000 845094 692,00
40 Clock face 1-12 2000x2000 821950 412,00
41 Round chips - 4 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 100 /unit 861408 25,00
42 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 200 /unit 861409 51,00
43 Round chips - 2 set of 5 pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 300 /unit 861410 115,00
44 Round chips - 2 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 400 /unit 861411 204,00
45 Round chips - 1 set of 5 pcs. pcs. (red / green / yellow / orange / blue) Ø 500 /unit 861412 159,00
46 Footprints bear, set of 5 pairs 300x300 822859 154,00
47 Footprints, set of 5 pairs 300x150 825562 154,00
48 Animal circle 2930x2930 970997 579,00
49 Alphabet shapes (can be delivered in your national alphabet) Variable - 706,00
50 Alphabet a-z (can be delivered in your national alphabet) 1500x1800 - 350,00
51 Alphabet A-Z (can be delivered in your national alphabet) 2000x2400 - 745,00
52 World map 12600x7250 861455 9.388,00
53 Compass (can be delivered in your national alphabet) 3000x3000 - 336,00
54 Solar system Variable 844343 1.174,00
55 Round labyrinth 2000x2000 861453 251,00
56 Square labyrinth 4000x4088 956631 556,00
57 Multiplication table 5000x5000 850844 2.796,00
58 Multi sport field 24000x12000 842386 1.280,00
59 Small road circuit 6000x6000 861457 2.897,00
60 Medium road circuit 13000x8000 861458 4.095,00
61 Large road circuit 12000x12000 861459 11.587,00
62 Activity track Variable 860523 3.388,00
63 Jungle trail Variable - 6.012,00
64 DecoMark™ Bend & Shape (one colour, pack of 60) 1000x50 - 214,80
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